
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del Personale
Allegati:

1. _______________________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Elsa Marongiu

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Amministrazione del Personale

Dott. Luciano Oppo

                  DELIBERAZIONE  n°37 del 14/01/2010

OGGETTO:  Convenzione  di  collaborazione  professionale 
con l'ASL  n°  6  di  Sanluri.  Liquidazione  compensi   ai 
componenti    del     Nucleo  di  Valutazione  Aziendale 
D.ssa Pierina Manca.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Amministrazione del Personale

RESPONSABILE DELL'ISTRUTTORIA: Elsa Marongiu ______________________

IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo __________________________

IL COMMISSARIO

• VISTA la deliberazione del D.G. n. 330 del 18.11.2008 con la quale 
questa Azienda ha costituito il nuovo Nucleo di Valutazione Aziendale, 
provvedendo  a  designare  i  Componenti  tra  i  quali  la  D.ssa  Pierina 
Manca dipendente dell'Azienda  USL n° 6 di Sanluri;

• VISTA  la nota del  06/11/2008 acquisita al  protocollo n° 76605 del 
11/11/2008,  con la quale l’Azienda USL n° 6 di Sanluri autorizza la 
D.ssa Pierina Manca a svolgere l’attività di componente del Nucleo di 
Valutazione di questa Azienda;

• RICHIAMATA la  deliberazione  del  D.G.  N.  1424  del  21/09/2009 
relativa  alla  stipula  della   convenzione  tra  l'Azienda  U.S.L.  N.  5  di 
Oristano e l'Azienda USL n° 6 di Sanluri, per l'affidamento dell'incarico 
in qualità di componente del Nucleo di Valutazione Aziendale alla D.ssa 
Pierina Manca, con validità dal 08/01/2008 al 07/01/2010;

• VISTA la nota prot. n.2298676 del 11/01/2010 con la quale vengono 
comunicate  le  presenze  e  gli  accessi  effettuati  dalla  D.ssa  Pierina 
Manca  nel periodo dal  08/01/2009 al 18/12/2009;



• RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione dei compensi spettanti, ai 
componenti del suindicato Nucleo di Valutazione di cui trattasi;

Per i motivi esposti in premessa;
VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;

DELIBERA

A)  di LIQUIDARE, per le motivazioni citate in premessa, la somma complessi
va di Euro 15.000,00 (quindicimila/00) al lordo delle ritenute di legge:

- Compensi Azienda USL n°6 di Sanluri    Euro 15.000,00 (quindicimila/00)

B)  di imputare la spesa complessiva di Euro  15.000,00 (quindicimila/00)  al  
conto 5000116031 (consulenze amministrative);

C)  di  incaricare  dell’esecuzione  della  presente  deliberazione  il  Servizio  
Personale  ed  il  Servizio  Bilancio  ciascuno  per  la  parte  di  propria  
competenza;

D) di trasmettere il presente atto all'Azienda  USL n°6 di Sanluri, alla Dr.ssa 
Pierina Manca, al Servizio Bilancio per l’esecuzione degli atti correlati di 
rispettiva competenza.

IL COMMISSARIO 
Dott. Giovanni Panichi

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO              IL DIRETTORE SANITARIO 
  Dott. Pietro Attilio Manca             Dott.Serafinangelo Ponti

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 18/01/2010 al 01/02/2010

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n°37 del 14/01/2010
	DELIBERA

